

प्रमाणित किया जाता है। की
 इस मापी पुस्तिका में मशीन प्रिन्ट
 100 पन्ने हैं। यह मापी पुस्तिका
 सहायक अभियन्ता, ग्रामीण कार्य
 विभाग, कार्य प्रमण्डल,
 भगवानपुर हार्ड के नाम से
 निर्गमित किया जाता है।

कार्यपालक अभियन्ता
 ग्रामीण कार्य विभाग
 कार्य प्रमण्डल, जगज
 भगज
 15-11-20

Issue to Ss Dharamendar
 Lm JE Bhagwanpur Harte

Ss a/c
 01.2.21
 Ac

Sch. XLV—Form No. 134

महाराज गंज DIVISION
 भगवानपुर हार्ड SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 569

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of road from B.T. road bhagwanpur to Rampursigar.					
Agency - Vishwanath Prasad					
Vill - Sihauta Bangra maharajganj					
Agreement - 122/MSD/2020-21					
dated - 23.03.2020					
Date of work order - 11-12-2019					
Date of completion :- 10-09. 2020					
Date of actual completion - 18.05.21					
Date of Measurement - 18.5.21					

(1/4) Construction of Subgrade and earthen shoulder with approved material obtained from borrow pit lead 1000m only for flank (ditches from rainwater)					
2x	8x	15x	1.00x0.30	=	72.0
2x	10x	15x	1.10x0.30	=	99.0
2x	4x	15x	0.90x0.30	=	32.40
1x	2x	12x	1.10x0.30	=	7.92
1x	5x	15x	1.00x0.30	=	22.50
2x	8x	15x	1.10x0.30	=	79.20
1x	6x	15x	0.90x0.30	=	24.30
2x	3x	20x	1.10x0.30	=	39.60
1x	10x	15x	1.00x0.30	=	45.0
2x	10x	15x	1.10x0.30	=	99.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{18}{34}$ Guard Stone/boundary Stone. Qty vide TMB Page no - 11 and item - $\frac{16}{34}$. $\Rightarrow$ 16 nos @ Rs. 508.88/each Rs. 8142/-					
$\frac{19}{36}$ Brick masonry in Gm (13) in parapet. Qty vide TMB page no - 19 and item no - $\frac{6}{36}$. $\Rightarrow$ 676 m ² @ Rs. 4999.74/m ² Rs. 23379/- 28798/-					
$\frac{20}{37}$ Plastering with Cement mortar. 1:4 in brickwork Qty vide TMB Page no - 19 item $\frac{7}{37}$ $\Rightarrow$ 40.32 m ² @ Rs. 148.06/m ² Rs. 5969/-					
$\frac{21}{38}$ Painting two coat including prime coat. Qty vide TMB page no - 19 and item no - $\frac{8}{38}$. 92.16 m ² @ Rs. 95.63/m ² Rs. 8813/- 3640025/-					
Add GST 12% — Rs. (+) 436803/-					
Add L.C. 1% — Rs. (+) 36400/-					
					4113228/-
Below 10% as per agr. (-) 411323/-					
					3701905/-
deduct previous bill					3314672/-
					Rs. 387233/-

18/05/21
JE

Continuation

18.8.21

SW